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Muafiyetler 

 

 

Ulusal Değerlendirme Programı – Okumayazma ve Matematik (NAPLAN) 3., 5., 7. Ve 9. Sınıflarda 
düzenlenen ve öğrencilerin Okumayazma ve Matematik dallarında bilgi ve becerilerini ölçen bir 
sınavdır.  

Sınav sonucu öğrencilere, velilere, öğretmenlere ve müdürlere bir öğrencinin başarı durumu hakkında 
bilgi vermektedir ve eğitim-öğretim faaliyetleri desteklemek için kullanılabilir.  

NAPLAN hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için www.vcaa.vic.edu.au adresindeki Veli Bilgi 
Broşürüne (Parent Information Pamphlet) bakınız.  

Belirli bazı durumlarda, öğrenciler NAPLAN (Ulusal Değerlendirme Programı Okumayazma ve 
Matematik) sınavından muaf tutulabilir. Okul müdürü sadece durumu aşağıdaki şartlara uyan 
öğrencilere muafiyet verebilir: 

• zeka özrü bulunan öğrenciler.  

Değerlendirme/sınava katılamayacak ölçüde önemli zeka özrü olan öğrenciler muaf tutulabilir. Buna 
genel sınav talimatlarını yerine getiremeyecek durumda olan öğrenciler de dahildir. Ancak, öğrenciler 
sadece derslerinde zayıf olmaları veya disiplin sorunları nedeniyle muaf tutulamazlar. Özel koşullar 
altında ihtiyaçları karşılanabilecek öğrencilerin sınava girmesi gerekmektedir.  Özel koşullar 
hakkında daha ayrıntılı bilgi için okulunuzla görüşünüz.  

• bir seneden daha kısa bir süredir İngilizce öğrenmekte olan öğrenciler.  

Sınavdan önceki en fazla bir yıl içinde yurtdışından gelen ve İngilizce dışındaki bir başka dil kökenli 
öğrenciler muaf tutulabilir.    

NAPLAN sınavlarından muaf tutulan öğrenciler Eğitim, İstahdam, Öğretim ve Gençlik İşleri 
Konusunda Bakanlar düzeyinde Konseye (MCEETYA) verilen raporlarda ulusal minimum standartın 
altında başarı göstermiş olarak gösterilecektir.   

Yukarıda belirtilenlerin dışındaki sebeplerden dolayı NAPLAN sınavına girmeyen öğrenciler muaf 
olarak KAYDEDİLMEMELİDİR.   

Sınavdan muaf tutulacak her bir öğrenci için bir Muafiyet Kayıt (Record of Exemption) formu 
doldurulmalı, müdür  ve veli veya vasisi tarafından imzalanmalıdır.  

Sınav günü okulda bulunmayan muaf öğrenciler mevcut değil olarak değil, muaf öğrenci olarak 
bildirilecektir.   

  


